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SUEDTIROL GARDENISSIMA KIDS 2025 |
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Alto Adige

ORDINE DI PARTENZA ———

COD. ORGANIZZATORI NOME SOCIETA'
SUEDTIROL GARDENISSIMA KIDS 2025
SOC. ASSOCIAZIONE TURISTICA SELVA DI VAL GARDENA

LOCALITA' SECEDA DATA 30/03/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DIRETTORE GARA G. KASSLATTER NOME PISTA SECEDA
DIRETTORE PISTA T. MORODER PARTENZA 2518 m
DIRETTORE PISTA R. NIEDERKOFLER ARRIVO 2055 m
DIRETTORE DI PISTA T. INSAM DISLIVELLO 463 m
LUNGHEZZA 2000 m

TRACCIATORE KARL MUSSNER
APRIPISTA - A - STUFLESSER A. - B - MACALUSO N.

- C - RUNGGALDIER S. - D - PERATHONER V.

- E - GROSSRUBATSCHER S. - F - UEBERBACHER D.

- G - GROSSRUBATSCHER E. - H - PERATHONER A.

NUMERO DI PORTE 63
ORA DI PARTENZA 8.30 A COPPIE OGNI 30 SECONDI

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

1 DEVECCHI BELLINI Beatrice 2014 CH Sci Club Gherdeina

2 DELLAGO Mia 2014 1T Sci Club Gherdeina .
3 ANDREONI Cecilia 2013 IT SCl CLUB LIBERI TUTTI ...
4 GRATTONI Emma 2014 T Sci Club Gherdeina L.
5 RABANSER Greta 2013 IT Sci Club Gherdeina ..

6 STUFFER Laura 2013 IT Sci Club Gherdeina ...

7 BOERO Camilla 2014 IT Sci Club Sportinia ..

8 BINDER-NEUHOLD Mia 2013 AT SCU FRANKENFELS ...

9 DE BERNARDI Veronica 2014 IT Sci Club Gherdeina ...

10 MANTOVANI Greta 2013 IT Sci Club Gherdeina ..
11 LENTI Matilde 2013 IT SCl CLUB LIBERI TUTTI ...
12 GSCHNITZER Emily 2014 IT 00488 ASV RIDNAUN .
13 INSAM Giulia 2013 IT Sci Club Gherdeina ... .
14 PLONER Alessia 2014 1T
15 CARIDDI Camilla 2013 IT SCl CLUB LIBERI TUTTI ...
16 PORTOLANO Annamaria 2014 IT Sci Club Sportinia

17 BARBERIS Anna 2013 IT SCI CLUB LIBERI TUTTI .
18 DONNET Benedetta 2014 IT SCl CLUB LIBERI TUTTI ...
19 MESSINA Vittoria 2014 IT SCl CLUB LIBERI TUTTI ...
20 KUBICOVA Elena 2013 Cz Tc Praded .
21 RANDON Sofia 2013 IT Grole

30-03-2025 / SECEDA G3/1
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.
22 SENONER Vivien 2013 IT
23 SEGALERBA Francesca 2014 IT
24 SODERO Mariasole 2013 IT
25 GINDRO Martina 2013 IT
26 MARUSKINOVA Sara 2013 SK
27 MASNOVO Eleonora Marie 2013 IT 00488
28 POINTNER Chiara Marie 2013 AT
29 RUBNER Lenja 2014 DE
30 ANDREETTO Greta 2013 IT 01286
31 MIYAHARA Grace Mei 2014 1T

30-03-2025 / SECEDA

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

KASPER Luca 2014 AT
ANDREETTO Tommaso 2014 IT
PRINOTH David 2014 IT
SCHWEINESTER Simon 2013 AT
MAGON!I Elias 2013 IT
FETZ Anton 2013 AT
GIANNO Christiano 2013 IT
SENONER Max 2013 IT
PUTZER Leon 2013 IT
BOCHEROV Zakharii 2014 UA
DAMIAN Martin 2014 AT
EINSIEDLER Anton 2014 AT
TROCKER Diego 2014 IT
SUMMERER Viktor 2014 IT
PERSEGHIN Francesco 2013 IT
PICCOLRUAZ Mattia 2013 IT
ANZOLA Umberto 2014 IT
HERMAN-WOJTYNA Jan 2013 PL
ROSA Jakub 2013 PL
KASSLATTER Maxim 2014 IT
STAUDACHER Niklas 2014 IT
VOZHZHOV Dominik 2013 IT
VERONESI Nicolo' 2013 IT
FUCCINI Filippo 2014 IT
TONINELLI Martino  Paolo 2014 IT
FINK Samuel 2013 IT
POWONDRA Emil 2013 AT
DELUCCA Valentin 2014 IT
KASPER Tobias 2014 AT
PIAZZA Alan Dominik 2014 IT
MAJOVSKY Matus 2013 SK
FETZ Xaver 2013 AT
MUSSNER Maximilian 2013 IT
DAVID Fleckinger 2013 IT
DE SALVIA Filippo Mario 2013 IT
LADURNER Philip 2014 IT
BERTAGNOLLI Eliah 2014 IT
KASPER Manuel 2014 AT
WELPONER André 2014 IT
PLANK Lukas 2013 IT
MAGRO Luca 2013 IT
KOSTNER Adrian 2014 IT
DEL SARTO Lorenzo 2014 IT
VOSAHLIK Viktor 2014 Cz
AMBACH MUSSNER Matthias 2013 IT
BERSAN Lorenzo 2013 IT
CARTURAN Riccardo 2014 IT
ALOSSA Luca 2014 IT
HENDRYCH Matyas 2013 Cz
COMPLOI Simon 2013 IT
HOFER Leo 2013 IT
TURCI Sebastiano 2014 IT

00488

00529

00529

00243

00529

00130

00243

00304

00488
02972

01286

SOCIETA'

Sci Club Gherdeina
Sci Club Gherdeina
SCI CLUB LIBERI TUTTI
SCI CLUB LIBERI TUTTI
Ski Team Brezno

ASV RIDNAUN

Wsv Bad Hofgastein

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
Sci  Club Sportinia

Sci Club Sportinia

Sci Club Gherdeina
Sc Thiersee

ASV RIDNAUN
FANCLUB SIGRID WOLF
GSA GROLE

Sci Club Gherdeina
Tz Asv Jochtal-gitschbe
Activ-sport Journalist
Schiklub  Deutschlandsbe
Wsv St. Gallenkirch

Sci Club Gherdeina
ASC 3 Zinnen

GSA GROLE

Sci Club Gherdeina
SCI CLUB LIBERI TUTTI
LIVE BIELSKO-BIALA
Uks Brenna-garki

Sci  Club Gherdeina
ASV GOSSENSASS

Sci  Club Gherdeina
GSA GROLE

Sci Club Sportinia

SCI CLUB LIBERI TUTTI
WSV BRIXEN

SCU FRANKENFELS

Sci Club Gherdeina
St.  Gallenkirch

Sci Club Gherdeina
Ski Team Brezno

SV STEEG

ASV GOSSENSASS
Sci Club Sportinia
ASC HAFLING

St.  Gallenkirch

Sci Club Gherdeina
ASV RIDNAUN

LIBERI TUTTI

Sci Club Gherdeina
SCI CLUB LIBERI TUTTI

Sci Club Gherdeina

SCI CLUB LIBERI TUTTI
Grole

SCI CLUB LIBERI TUTTI
Tc Praded

Sci Club Gherdeina

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
SCI CLUB LIBERI TUTTI

G3/2
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PETT  CODICE

30-03-2025 / SECEDA

NUM NUMERO CONCORRENTE

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

COGNOME e NOME PUNTI

U14 RAGAZZ| - FEMMINILE

DAMIAN Julia 2012 AT
BENEDICENTI Margherita 2012 IT
CALCEI Giulia 2012 IT
UEBERBACHER Noemi 2012 IT
TORCHIO Greta 2011 IT
KULLEN Sarah 2011 DE
ANZOLA Beatrice 2011 1T
WELPONER Melissa 2011 IT
CANUTO Martina 2011 IT
SOLITARIO Ludovica 2012 IT
OBERHOFER Anna 2011 IT
IORIO Benedetta Costanza 2011 T
TESARIKOVA Sarka 2012 Cz
PARISI Greta 2012 IT
DEMETZ Anna 2012 IT
MESSINA Matilde 2012 IT
KOSTNER Gloria 2011 IT
BRUCHANIKOVA Laura 2011 SK
LANDUCCI Anita 2011 IT
RETTAGLIATI Valentina 2012 IT
PANDOLFI Lia 2012 IT
SENONER Anna 2011 IT
DI LUISE Mirta 2011 IT
GALLI Valentina 2012 IT
PUTZER Lea 2011 IT
GERMANI Carla 2011 IT
RIGOTT! Federica 2011 IT
RIVERA Beatrice 2011 IT
BARBERIS Costanza 2012 IT
LAMBERTZ Josephine Margit 2012 DE
HOFER Larissa 2012 AT
KLOTZ Holly 2011 CA
SACCA' Martina 2012 IT
INSAM Vicky 2011 IT
MANCIN Sofia 2012 IT
ROSSI ODELLO Martina 2012 IT
FARAGGIANA Virginia 2012 IT
TURCI Eleonora 2011 IT
SEGALERBA Anna Sofia 2012 IT
RAMETTI Caterina  Ginevra 2012 IT
BRIATORE Giulia 2012 IT

U14 RAGAZZ| - MASCHILE

LANZ Alex 2012 IT
MAHLKNECHT Johannes 2011 T
BROLL Mattia 2011 IT
GENTILE Edoardo 2011 IT
HORNINGER Felix 2012 AT
AUER René 2012 IT
KULLEN Simon 2011 DE
FILIPPIS  Riccardo 2012 IT
PIAZZA Matias 2012 IT
HESS Tobiasz 2012 PL
GRAMAGLIA Gabriele 2012 IT
KELDER Robin 2012 IT
ALOSSA Edoardo 2012 IT
PLANER Eduardo 2012 AT
SCHMALZL Tobias 2012 IT
MARTOSCIA Jacopo 2012 IT
PRINOTH Stefan 2011 IT
POTOCNIK Bor 2011 SlI
HOLZINGER Konrad 2011 AT
RABANSER Lukas 2011 T
RIFESSER Adam 2011 IT
KLIMENT Thomas 2012 AT
GREGORIO Di Dedda 2012 IT

ANNO COM COD.

02972

SOCIETA'

Schiklub  Deutschlandsbe
SCI CLUB LIBERI TUTTI
Sci Club Sportinia

Sci  Club Gherdeina
SCI CLUB LIBERI TUTTI
TSG REUTLINGEN

SCI CLUB LIBERI TUTTI
Sci  Club Gherdeina
SCI CLUB LIBERI TUTTI
SCI CLUB LIBERI TUTTI
Sci  Club Gherdeina

HB SKI TEAM

Sci Club Gherdeina

Sci  Club Gherdeina
SCI CLUB LIBERI TUTTI
Sci  Club Gherdeina

Lo Miladost Banska Bystr
SCI CLUB LIBERI TUTTI
Sci Club Sportinia

Ski Club Riffian/kuens
Sci Club Gherdeina

Sci Club Sportinia

SCI CLUB LIBERI TUTTI
Sci Club Gherdeina
SCI CLUB LIBERI TUTTI
Sci  Club Gherdeina

sci club Alto Mincio
SCI CLUB LIBERI TUTTI

Schitullnerfeld

Sci Club Gherdeina
SCI CLUB LIBERI TUTTI
GARDENA/ALPE DI SIUSI
Sci Club Gherdeina
SCI CLUB LIBERI TUTTI
SCI CLUB LIBERI TUTTI
LIBERI TUTTI

Sci Club Gherdeina

Sci  Club Sportinia

Sci Club Sportinia

Tz Asv Jochtal Gitschbe
Sci  Club Gherdeina
Sci Club Gherdeina
Sci Club Sportinia

Sci  Club Gherdeina
TSG REUTLINGEN
Sci  Club Sportinia
Sci Club Gherdeina

Sci  Club Sportinia

Sci Club Gherdeina
SCI CLUB LIBERI TUTTI
Schiklub  Deutschlandsbe
Sci  Club Gherdeina

Sci Club Sportinia

Sci Club Gherdeina
DOMZALE

Usc Gruenau Kasberg
Sci Club Gherdeina

Sci Club Gherdeina

Fit HitTeam Oesterreich
SCI CLUB LIBERI TUTTI

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD.
150 DEANESI Giovanni 2011 T
151 PICCOLRUAZ Alan 2011 T
152 BURGER Filip 2012 IT
153 BONIFATTO Matteo 2011 T

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

155 HUBER Anna 2010 AT
156 KRAFFT Mia Sophie 2009 DE
157 PICCOLRUAZ Nicole 2009 IT
158 REINBACHER Charlotte 2009 AT
159 SCHINDLEROQV Ester 2010 SK
160 MAJEROVA' Victoria 2010 SK
161 CASSATELLA Carlotta 2009 IT
162 PLANER Eleonora 2010 AT
163 CHECCHI Carola 2010 IT
164 DEMETZ Denise 2010 IT
165 PUNTSCHNER Ines 2010 IT
166 HLODAKOVA Ella 2010 SK
167 BUSI Margherita 2010 IT
168 ANDREETTO Anna Sofia 2010 IT
169 CEMBRZYNSKA Maria 2009

170 ORRU' Linda 2010 IT
171 KORIENKOVA' Kristina 2009 SK
172 BATTILANA Bianca 2010 IT
173 DE BENEDETTI Viola 2010 IT
174 WARCZYGLOWA Emilia 2010 PL
175 PADUCHOVA Bibiana 2010 SK

U16 ALLIEVI - MASCHILE

177 MASI Lorenzo 2010 IT
178 MARINO Giovanni Maurizio 2009 IT
179 BENINI Carlo 2010 IT
180 MARINO Maurizio 2010 IT
181 EMPL Luca 2010 DE
182 MANTINGER Aron 2009 IT
183 BONADIES Niccolo' 2009 IT
184 DELUCCA Laurin 2010 IT
185 KAPUSTA Marcel 2010 SK
186 BERLEC Alex 2009 SI
187 SUHAJDA Matej 2009 SK
188 KOSTNER Pascal 2010 IT
189 ZAMBRERI Alessandro 2010 IT
190 DE VINCENZO Filippo 2009 IT
191 HAIMBURGER Stefan 2009 AT
192 MONTANARO Mario Tito 2010 IT
193 HOFER Alexander 2010 AT
194 THALMEIER Magnus 2010 DE
195 STUFFER Thomas 2009 IT
196 POELZ Benedikt 2009 AT
197 POMOGRANATO Tommaso 2010 IT
198 RONCA Riccardo 2010 IT
199 COMPLOJ Ivo 2010 IT
200 LANZ Vincent 2009 DE
201 MAHLKNECHT Matthias 2009 IT

U8 SUPER BABY - FEMMINILE

203 GOLLER Ida 2017 AT
204 TRATTER Pia 2017 IT
205 RAINER Hannah 2017 IT
206 BARTOSIK Pola 2018 PL
207 REISSENWEBER Emma 2017 DE
208 PARTH Anouk 2017 IT
209 PFERSDORF Sofia 2018 DE
210 BARTOSIK Nela 2017 PL
211 COMPLOI Elena 2017 IT
212 CORNAGLIA Beatrice 2017 IT

30-03-2025 / SECEDA

00563

00488
00488

SOCIETA'

Sci Club Gherdeina ..
Sci Club Gherdeina
Sci Club Gherdeina L
Sci Club Gherdeina ...

Schiklub  Deutschlandsbe
Skiteam Oberhaching E.v
Sci Club Gherdeina
Schiklub  Deutschlandsbe ...
Lo Milados Banska Bystr
LO MLADOST

Sci Club Sportinia
Schiklub  Deutschlandsbe
Sci Club Sportinia

Sci  Club Gherdeina

Sci Club Gherdeina

Lo Miladost Banska Bystr
Sci Club Orso Bianco
SC FANA

KS LIVE BIELSKO-BIALA
Fana

Lk Ski Trencin

Altomicio

Sci  Club Sportinia

KS LIVE POLAND

Lo Mladost Banska Bystr

Maestro Andrea Demetz-s ...

Maestro Andrea Demetz-s ...
Tv Altoettng L
Sci Club Gherdeina ...
Alto Mincio L

Lo Mladost Banska Bystr ...
Sd Novinar L
Lo Mladost Banska Bystr ...
Sci Club Gherdeina ...
sci club AltoMincio

Team GoelbnerblickhUtte ...
Sci Club Sportinia L.
Schitullnerfeld
Tsv Buchbach

SV UNTERACH ...
Sci Club Sportinia L
Alto Minco L

SC ROSENHEIM ...
Sci Club Gherdeina ...

Sks Schwaz

ASV RIDNAUN
ASV RIDNAUN
KS LIVE POLAND

Sci Club Gherdeina
Skiclub  Tegernsee
KS LIVE POLAND ...

Sci Club Sportinia .
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PETT  CODICE

30-03-2025 / SECEDA

NUM NUMERO CONCORRENTE

213
214
215
216
217
218
219
220
221
222

223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253

255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276

COGNOME e NOME PUNTI

WEISSTEINER Lea
TROCKER Alisa

PLANER Elisabetta
KASSLATTER Marie Sophie
RIBAUDO Eleonora
DELAZER Denise
LOESCHNIG Lena
PORTOLANO Bianca
DELTON Bianca

VIGLIANI  Alice

ANNO

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2017
2017
2018

COM COD.

IT
IT
AT
IT
IT
IT
AT
IT
IT
IT

U8 SUPER BABY - MASCHILE

MARTOSCIA Samuele
EHRHARDT Alessandro
KASPER Johannes
RUNGGALDIER Elia
MAIR Leon

PAWELEK Stanislaw
UEBERBACHER Dominik
HOFER Aron Franz
AMATO Nicolo'

DEMETZ Luca

DEMETZ Max

HATZER Benjamin
BALDI Tommaso
COMPLOJ David Romed
PASQUARELLI Gregorio
MARCHI Niccolo'
GROSSRUBATSCHER Ingo
FERRARO Edoardo
TROCKER Riley
VARESIO BOIDO Gregorio Angel
BYRT Piotr

WEINBAUR Levi
HENDRYCH Jachym
COMPLOJ Paul
MAHLKNECHT Jacob
DEVECCHI BELLINI Leonardo
SIJKA Jakub

KEPPEL Lean Jacob
PERATHONER Mattia
HESS Milosz

KRATZER Felix

U10 BABY - FEMMINILE

KOTTER Lisa
POINTNER Mia Celina
RUNGGALDIER Anna
GIRAUDI Vittoria
SENONER Nina
PITSCHEIDER Vanessa
GALLI Carlotta
GOGGI Beatrice
WOLF Zaria

RIZZO Vittoria
MAHLKNECHT Ines
PUNTSCHNER Ylvi
HERMAN-WOJTYNA Anna
PETRINI Aurora
UEBERBACHER Romina
RUNGGALDIER Elena
LANNUNZIATA Camilla
RABBIONE Naima
MAHLKNECHT Matilda
TONEGUTTI Bianca
SACCA Camilla
RAPACCIUOLO Camilla

2017
2018
2017
2018
2018
2017
2017
2017
2017
2018
2018
2018
2017
2017
2017
2018
2018
2017
2017
2018
2018
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2018
2018
2017
2017

2016
2015
2015
2016
2015
2016
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2015
2016
2015
2016
2016
2016

IT
IT
AT
IT
IT
PL
IT

IT

00025

00488

00692

SOCIETA'
Tz Jochtal  Gitschberg
Schiklub  Deutschlandsbe

Sci Club Sportinia
Sci Club Gherdeina
Union Matrei

Sci  Club Sportinia
Sci Club Sportinia
Sci Club Sportinia

Sci Club Sportinia
Sci Club Sportinia
St.  Gallenkirch

Sci  Club Gherdeina

Sci Club Sportinia
Sci Club Gherdeina

Sportunion Idm Matrei
Sci Club Sportinia

Sci Club Sportinia
SC ABETONE

Sci Club Sportinia

Sci  Club Sportinia
Club Live Bielsko-bia?a
Wsv Soell

Tc Praded

Sci Club Gherdeina
Skischule  St.  Ulrich
Sci Club Gherdeina

Tc Praded

Sci Club Gherdeina

KS LIVE BIELSKO-BIALA
Spu Matrei In Osttirol

ASV RIDNAUN

Wsv Bad Hofgastein

Sci Club Gherdeina

Sci Club Sportinia

Sci  Club Gherdeina

Sci Club Gherdeina

SCI CLUB LIBERI TUTTI
SC BORGATA SESTRIERE
Elbigenalp

Sci Club Sportinia

Sci Club Gherdeina

Sci Club Gherdeina
LIVE BIELSKO-BIALA
SCI CLUB LIBERI TUTTI
Sci Club Gherdeina

Sci Club Sportinia

Sci Club Sportinia
Skischule ~ St.  Ulrich
SCI CLUB LIBERI TUTTI
SCI CLUB LIBERI TUTTI
Sci Club Sportinia

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



PETT  CODICE

30-03-2025 / SECEDA

NUM NUMERO CONCORRENTE

277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292

300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
346
347
348
349
350

COGNOME e NOME

RIGOTTI! Clarissa
BERGMEISTER Valeria
RUNGGALDIER Marie
BYRT Maja

KELDER Lien
TERZUOLO Beatrice Allegra
DEMETZ Lisa
PUSCEDDU Elisa
PICCOLRUAZ Annalena
BARTOSIK Sara
PASSERONE Sofia
DEMETZ Emma
KELDER Selina
PRINOTH Denise
VOLPI Beatrice
ZINGERLE Amelie

U10 BABY - MASCHILE

CASELLI Leonardo
DRAGO Vittorio
BARRACHINA MAS Roc
KORIENEK Jakub
AUCKENTHALER Moritz
GETMANS Marks
SCOTTI Jacopo
ZEHETMAYER Tobias
PLANK David
FAVATA' Leonardo
RIBAUDO Tancredi
DE CARLI Gregorio
POTOCNIK Val
KLIMENT Philip
KONRATH Liam
RIFESSER Dominik
ORRU' Fabio
TERZUOLO Vittorio  Pietro
ALBERTO Lorenzo

VARESIO BOIDO Vittorio Enric
FEDERICI Simon

RAINER Aaron

STANTERO Leonardo Aldo
MANTOVANI Mattia

MASSELLI Edoardo

PLONER Mark

PLANK Timo

RIESSNER Jonathan

COMPLOJ Jakob Paul
VIGLIANI  Alessandro

GRILL Benjamin

MARCHI Leonardo
PFERSDORF Henrik

MAIR Dustin

DRAGO Andrea

INSAM Diego

RONCO Guglielmo

BISCEGLIA Jacopo Leone
MUSSNER Matteo

LIORE Carlo

CHIESA Julian

KASPER Florian
GROSSRUBATSCHER Linus
EINSIEDLER Josef

DI MAIO Lorenzo

RICCI Matteo

BERLEC Svit

COMPLOJ Jonas

DA ROS Nicolo'

DAPUNT Philipp

Giuseppe

PUNTI

ANNO

2016
2015
2016
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2015

2015
2015
2016
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2016
2015
2016
2016
2015
2016
2015
2016
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2015
2015
2016
2016
2015
2016
2016
2015
2016
2016
2015
2015
2016
2016
2016
2015
2016
2015
2015
2016
2015
2016
2015

COM COD.

IT
IT
IT

IT 00488

IT 00488

IT 00529

IT 00488

IT 00488

IT 00988

IT 00025

SOCIETA'

Sci Club Gherdeina

Sci Club Gherdeina

KS LIVE BIELSKO-BIALA
Sci Club Gherdeina

Sci Club Sportinia

Sci Club Gherdeina

Sci Club Sportinia

Sci Club Gherdeina

KS LIVE POLAND

SCI CLUB LIBERI TUTTI
Sci  Club Gherdeina

SCI CLUB LIBERI TUTTI
Alta badia

Sci Club Sportinia

SCI CLUB LIBERI TUTTI
Club Esqui Llivia

Lk Ski Trencin

ASV RIDNAUN

Apex

SCI CLUB LIBERI TUTTI
Aising-pang

ASV RIDNAUN

Sci Club Sportinia

Sci Club Sportinia
GSA GROLE

DOMZALE

Fit HitTeam Oesterreich
Schiklub ~ Deutschlandsbe

Fana

Sci Club Sportinia

SCI CLUB LIBERI TUTTI
Sci Club Sportinia

ASV RIDNAUN

ASV RIDNAUN

Sci  Club Sportinia

Sci Club Gherdeina

Sci Club Sportinia

ASV GITSCHBERG
SV UNTERACH

Sci Club Sportinia
Schiklub  Deutschlandsbe
SC ABETONE

Skiclub  Tegernsee

SCI CLUB LIBERI TUTTI
Sci Club Gherdeina
SCI CLUB LIBERI TUTTI
Sci Club Sportinia

Sci Club Sportinia

St.  Gallenkirch

Sci Club Gherdeina
Wsv St. Gallenkirch

SCI CLUB LIBERI TUTTI
SCI CLUB LIBERI TUTTI
Sd Domzale

Sci Club Gherdeina
SCI CLUB LIBERI TUTTI
Sci Club Gherdeina

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

RICOGNIZIONE DALLE ORE 7.45 ALLE ORE 08.15
BESICHTIGUNG VON 7.45 UHR BIS 8.15 UHR

30-03-2025 / SECEDA G3/7
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